
ARRÊTÉ N° DEJIC08_030223
06420230203485

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 65 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 3 février 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Audamey.Laborde
Machine à écrire
03/02/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221000809357001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNE DE LICQ-
ATHEREY 64560 LICQ-
ATHÉREY

31/01/2023 01/02/
2023

V064230100901022001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent propreté urbaine / voirie
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE GELOS

64110 GELOS 03/02/2023 03/04/
2023 Technique

V064230100918388001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Adjoint au responsable du
service enfance jeunesse

éducation
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNE DE CAMBO-
LES-BAINS 64250 Cambo-
les-bains

27/01/2023 01/03/
2023

SERVICE ENFANCE
JEUNESSE
ÉDUCATION

V064230100923510001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant
temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
27h00 SIVU DE BARINQUE 64160

BARINQUE 30/01/2023 13/03/
2023

V064230100925686001 Adjoint
administratif

Chargé d'accueil à l'Agence
postale communale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 27/01/2023 01/02/
2023

Direction de
l'administration
générale

V064230100925935001 Attaché Chargé(e) de mission
Subventions

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 27/01/2023 01/07/
2023 Direction des Finances

V064230100926008001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) de gestion
financière ou comptable - Pôle

recettes

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'HENDAYE

64701 Hendaye cedex 27/01/2023 01/04/
2023

V064230100926297001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 30/01/2023 01/04/

2023

Arrêté n° DEJIC08_030223

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100926297002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 30/01/2023 01/04/

2023

V064230100926297003
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 30/01/2023 01/04/

2023

V064230100926297004
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 30/01/2023 01/04/

2023

V064230100926297005
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 30/01/2023 01/04/

2023

V064230100926455001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent de police municipale -
Brigade équine

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 30/01/2023 01/04/

2023
Direction Prévention et
sécurité publique

V064230100926499001 Technicien
ANIMATEUR-TRICE CONTRAT

DE DEVELOPPEMENT
TERRITORIAL ENR

THERMIQUES BEARN
Nouveau projet 35h00

TERRITOIRE D'ÉNERGIE
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
(TE64) 64000 Pau

30/01/2023 03/04/
2023 Énergie

V064230100926543001 Adjoint
technique Mecanicien

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 30/01/2023 01/02/
2023 Cellule Logistique

V064230100926557001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable des systèmes
d'information

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 30/01/2023 20/02/
2023 Service support

V064230100926935001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MONEIN 64360 MONEIN

30/01/2023 01/03/
2023 SAAD

V064230100926981001 Ingénieur
principal

Chef de projet technique
téléphonie et dématérialisation

du courrier.

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 30/01/2023 01/03/
2023

Direction Accueils
Modernisation
Citoyenneté

V064230100927019001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) du suivi des recettes
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 30/01/2023 01/04/

2023
Direction cycle de l'eau
- Service administratif
et financier

V064230100927030001
Aide-soignant
de classe
normale

Aide-soignant
Poste vacant suite à

une fin de
détachement

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

30/01/2023 01/03/
2023

EHPAD NOUSTE
SOUREILH

Arrêté n° DEJIC08_030223

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100927158001

Rédacteur
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

CONSEILLER.E RESPONSABLE
FRANCE SERVICES H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

30/01/2023 01/04/
2023

ESPACE FRANCE
SERVICE

V064230100927349001 Adjoint
technique

CUISINIER OU CUISINIERE
EN CRECHE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

30/01/2023 01/03/
2023 PETITE ENFANCE

V064230100927521001 Adjoint
administratif Assistant.e administratif.ve Poste créé suite à un

nouveau besoin 15h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

30/01/2023 01/03/
2023 Restauration Scolaire

V064230100927616001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

30/01/2023 01/04/
2023 PETITE ENFANCE

V064230100927680001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BORDES
64510 Bordes 30/01/2023 01/04/

2023

V064230100928292001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et de médiation
Poste vacant suite à

une disponibilité
supérieure à 6 mois

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

31/01/2023 13/02/
2023

DGATEVE/ Direction
attractivité

Arrêté n° DEJIC08_030223

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100928760001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
27h00 COMMUNE D'ESPELETTE

64250 ESPELETTE 31/01/2023 20/02/
2023

V064230100929127001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef de projets d’aménagement
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

01/02/2023 01/05/
2023

Maîtrise d'ouvrage
urbaine
communautaire

V064230100929259001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

31/01/2023 01/09/
2023

Collège Jean Moulin-
Artix

V064230100929383001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARTIX 64170 ARTIX

31/01/2023 31/01/
2023

Service d'Aide à
Domicile

V064230100929383002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de
vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ARTIX 64170 ARTIX

31/01/2023 31/01/
2023

Service d'Aide à
Domicile

V064230100929467001 Adjoint
technique

Agent polyvalent propreté
urbaine

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE D'ANGLET

64600 Anglet 31/01/2023 01/02/
2023 Propreté urbaine

V064230200929611001

Adjoint
administratif
Adjoint
technique
Rédacteur
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Instructeur ADS Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

01/02/2023 01/03/
2023

Instruction des ADS et
changements d'usage

V064230200929656001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

01/02/2023 01/03/
2023 Petite enfance

V064230200929666001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

01/02/2023 01/04/
2023 Entretien

V064230200929696001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent de nettoiement du
Domaine Public

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 01/02/2023 01/03/

2023

DIRECTION QUALITE
DU CADRE DE VIE ET
DE LA NATURE EN
VILLE

Arrêté n° DEJIC08_030223

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230200929912001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique d'exploitation
réseau assainissement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

01/02/2023 01/03/
2023 Assainissement

V064230200929962001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent technique d'exploitation
réseau assainissement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

01/02/2023 21/03/
2023 Assainissement

V064230200930045001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation services
des eaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

01/02/2023 01/04/
2023 Eau potable

V064230200930111001 Adjoint
technique

Agent technique maintenance
voirie urbaine, exploitation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

01/02/2023 01/05/
2023 Voirie/Exploitation

V064230200930371001 Adjoint
technique

Agent technique entretien voirie
rurale et chauffeur d'engins de

chantier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

01/02/2023 17/05/
2023 Voirie/Exploitation

V064230200930499001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

AGENT DE SERVICE A LA
POPULATION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 01/02/2023 20/02/
2023

SERVICE A LA
POPULATION

V064230200930957001 Attaché Responsable vie associative Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 01/02/2023 01/03/
2023

Direction de
l'événementiel et
l'animation

V064230200930958001 Ingénieur Cheffe de service Plaine d'Ansot
et espaces naturels

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 01/02/2023 01/03/
2023 DPNE

V064230200930962001 Technicien Responsable de l'entretien et de
la maintenance des parkings

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 01/02/2023 01/03/
2023

REGIE DU
STATIONNEMENT

V064230200930963001 Technicien Référent technique Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 01/02/2023 01/03/
2023 DEJE

V064230200930965001
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Assistante administrative et
logistique

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 01/02/2023 01/03/
2023

Direction de la culture
et du patrimoine

Arrêté n° DEJIC08_030223

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230200930966001 Agent de
maîtrise Chef de l'équipe rive droite Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 01/02/2023 01/03/

2023 DCV Espaces verts

V064230200930967001 Agent de
maîtrise Référent SIG / chantiers Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 01/02/2023 01/03/

2023 DCV Eclairage public

V064230200931161001
Attaché
Attaché
principal

Chef(fe) de service Moyens
Généraux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 02/02/2023 01/04/
2023 Pôle Achat

V064230200931503001 Adjoint
technique Menuisier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 02/02/2023 01/03/

2023
Direction Urbanisme
Aménagement et
Constructions durables

V064230200931517001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur de la Stratégie
Urbaine et des Mobilites

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64200 Biarritz 02/02/2023 01/04/

2023
Direction de la
Stratégie Urbaine et
des Mobilites

V064230200931689001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM
Poste vacant

temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
26h00

COMMUNE DE
VILLEFRANQUE 64990
VILLEFRANQUE

02/02/2023 02/02/
2023 ecole publique

V064230200931697001 Attaché
Ingénieur

Chef du Service de l'Urbanisme
Réglementaire

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64200 Biarritz 02/02/2023 01/04/

2023
Service de l'Urbanisme
Réglementaire

V064230200931735001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE MIREPEIX

64800 MIREPEIX 02/02/2023 02/03/
2023 Technique

V064230200931765001 Psychologue de
classe normale Psychologue

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

02/02/2023 01/03/
2023 Petite Enfance

V064230200931824001 Rédacteur
Technicien

Instructeur Changement
d'Usage

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 02/02/2023 01/04/
2023

Service de l'Urbanisme
Réglementaire

V064230200931899001 Attaché Chargé de communication
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

02/02/2023 06/03/
2023

Communication et
relation presse

V064230200932049001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de Direction
Ressources Humaines

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 02/02/2023 01/04/
2023

Direction des
Ressources Humaines

Arrêté n° DEJIC08_030223

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230200932433001 Adjoint
d'animation Agent d'animation

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE D'HENDAYE
64701 Hendaye cedex 02/02/2023 01/03/

2023
Education Enfance
Jeunesse

V064230200932956001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
20h00 COMMUNE DE BOURNOS

64450 BOURNOS 03/02/2023 01/04/
2023

V064230200932972001
Attaché
Animateur
Rédacteur

MANAGER DE QUARTIER
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 03/02/2023 01/05/
2023

Vie des quartiers,
politique de la ville et
emploi de territoire

V064230200933092001 Attaché Chargé de mission "pratiques
nouvelles jeunesse" Nouveau projet 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 03/02/2023 01/03/
2023

Département Sécurité,
relations citoyen et
développement digital

V064230200933110001 Infirmier en
soins généraux INFIRMIER(ERE)

Poste vacant
temporairement suite

à un temps partiel
17h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

03/02/2023 01/03/
2023

EHPAD Nouste
Soureilh

V064230200933185001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Électricien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE GELOS

64110 GELOS 03/02/2023 03/04/
2023 Technique

Arrêté n° DEJIC08_030223

Page 8/8


	Arrêté n° DEJIC08_030223
	06420230203485
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



